Директору МОУ «Общеобразовательный лицей №3»
Резниченко И.В.

от  __________________________________________
 (Ф.И.О. родителей)
        ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему(ей) сыну(дочери) Ф.И.О. ребенка ______________________________________, __ класс
путевку   в оздоровительный лагерь «Волна» при МОУ «Общеобразовательный лицей№3».
Сведения о ребенке:

Число, месяц, год  рождения____________
Адрес проживания и прописки ________________________________________________________
Контактные телефоны(домашний и сотовый родителей и ребенка ) ____________________________________________________________________________________________________
Сведения об одном из  родителей:

Мать(или отец) ______________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Место работы  и телефон _____________________________________________________________________________
Подпись родителей

________________________

_________________________

подпись

расшифровка
Даю согласие  на обработку персональных данных ребенка.
15.04.2021
Директору МОУ «Общеобразовательный лицей №3»

Резниченко И.В.

от  __________________________________________

 (Ф.И.О. родителей)

        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему(ей) сыну(дочери) Ф.И.О. ребенка _____________________________________, __ класс
путевку   в летний оздоровительный лагерь «Волна» при МОУ «Общеобразовательный лицей№3».

Сведения о ребенке:

Число, месяц, год  рождения ребенка ____________

Адрес проживания и прописки ________________________________________________________
Контактные телефоны(домашний и сотовый родителей и ребенка ) ____________________________________________________________________________________________________
Сведения об одном из  родителей:

Мать(или отец):

__________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Место работы  и телефон _____________________________________________________________________________

Подпись родителей

________________________

_________________________

подпись

расшифровка
15.04.2021      Даю согласие  на обработку персональных данных ребенка.
89115831362 Болтушкина Наталья Олеговна

Перечень документов для лагеря(скрепить каждый  комплект отдельно)

- два бланка заявления

-две копии св-ва о рождении

- справка с места жительства+ ее копия

- для дошкольников: 27-28 мая принести из д/сада  справку об отсутствии  карантина .

ОПЛАТА ПУТЕВКИ ПРОИЗВОДИТСЯ В БУХГАЛТЕРИИ до 15 мая